
COMUNE  DI  ROVITO

Provincia di Cosenza
AREA TECNICA

Via G. Leopardi, 1 – CAP 87050 – Tel.  0984.433003 – Fax 0984.433528
www.  comune  .  rovito  .cs.it  e-mail: utc@comune.rovito.cs.it

(C/C P. 12608899) (P.I. 00348230780)

Determinazione  n.  48  del  06.03.2024                                                             Prot. Gen. N° 105

OGGETTO:  Liquidazione  BIOS  Alimenti  fattura  n.  2/L  del  16.10.2023  per  analisi  di  routine  acqua  potabile

destinata al consumo umano. -  CIG: ZE91665A97  

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

- RICHIAMATO  il Decreto Sindacale n. 06/2021  prot. n. 6554  del 26/10/21 con il quale sono state riconferite al

sottoscritto ing. Antonio Scrivano le competenze di cui all’art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;

PREMESSO CHE:

 con propria determinazione n. 120 del 17.04.2023 veniva impegnata la somma di € 5.000,00 compreso di

Iva in favore della  ditta  BIOS Alimenti Ambiente sas di Enrichetta  Sprovieri & C. con sede in Cosenza

–Via L. Enaudi n. 7 -  P. Iva 02330930781;

 con  successiva  determinazione  n.  344  del  16.10.2023  veniva  integrato  l'impegno  sopra  citato  con

ulteriori € 2.000,00 sul capitolo 1690/1 del bilancio 2023;

-  la  ditta  BIOS  Alimenti  Ambiente  sas  di  Enrichetta   Sprovieri  &  C. in  data  16.10.2023 con prot.  8579 ha

presentato la fattura n. 2/L del 16.10.2023 di € 2.305,80 così come da schema che segue:

Fattura N. Data Prot. n. CAPITOLO Imponibile I.V.A Totale

2/L 16.10.23 8579  del 18.10.2023 1690/1 € 1.890,00 € 415,80 € 2.305,80

Totali € 1.890,00 € 415,80 € 2.305,80

- si rende necessario liquidare la fattura n. 2/L del 16.10.2023 di € 2.305,80;

ACCERTATA LA REGOLARITA' della fornitura avvenuta nei tempi e nei modi stabiliti;

 Preso Atto che i CIG di riferimento del presente affidamento sono il:ZE91665A97 ;

 Preso atto della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario così come desumibile dal
DURC allegato emesso in data 18/03/2024 prot._INAIL_42978000 con scadenza 16.07.2024;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;

Visto il d.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore;

Il D.lgs 36/2023 s.m.i. ;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale dei contratti;

DETERMINA

1- di prendere atto che premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

mailto:utc.rovito@virgilio
http://www.comune.rovito.cs.it/


2 - di liquidare in favore della ditta BIOS Alimenti Ambiente sas di Enrichetta Sprovieri & C. con sede in Cosenza

–Via L.  Enaudi  n.  7 -  P.  Iva  02330930781 a saldo della fattura n. 2/L del 16.10.2023  la somma di €

1.890,00 come  imponibile  ed  al  corrispondente versamento  di  €  415,80 nel  principio  di  scissione  dei

pagamenti, per complessivi € 2.305,80;

3 - la spesa trova copertura finanziaria con fondi comunali per € 2.305,80 sul capitolo 1690/1 Gestione Residui

B.P.

                                                            


	DETERMINA

